1

2024年８月 26日

各 位

会社名 ID&Eホールディングス株式会社

代表者名 代表執行役社長 新屋 浩明

（コード 9161 東証プライム）

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長

 小泉 慎

TEL 03-5276-2454

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2024年８月 26日開催の取締役会において、2024年６月 30日を基準日とする剰余

金の配当について下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

決定内容

直近の配当予想

（2024 年８月 14 日公表）

基準日 2024年６月 30 日 同左

1株当たり配当金 175円 175円

配当金総額 2,638百万円 ―

効力発生日 2024年 9月 11日 ―

配当原資 利益剰余金 ―

（注）当社は 2023 年７月３日に単独株式移転の方法により設立されたため、前期実績はありません。

２．理由

当社では、安定的な配当と利益水準の上昇に応じた株主還元の充実を図り、配当については

連結配当性向 30％程度を目処として決定することを基本方針として掲げております。

今回、2024 年６月期通期連結業績を勘案し、期末配当金を 1 株当たり 175 円とすることと

いたしました。

以 上